

# **Peter Poulsen, Rådgivende Ingeniører**

**A/S**

**CVR-nr. 12 14 84 45**

**Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2012.

---

Erik Larsson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Poulsson, Rådgivende Ingeniører A/S Nordmarksvej 39 4040 Jyllinge
	Telefon: 44654585 Telefax: 44683028 Hjemmeside: <a href="http://www.poulsson.dk">www.poulsson.dk</a>
	CVR-nr.: 12 14 84 45 Stiftet: 3. juni 1988 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Larsson Hasse Poulsson Peter Holger Poulsson
<b>Direktion</b>	Peter Holger Poulsson
<b>Revision</b>	GYRN • LOPS • BRANDT, Statsautoriserede Revisorer A/S, Fændediget 13, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i projektering ved byggeopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 796.744 kr. mod 1.980.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.035 kr. mod 904.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.744</b>	<b>1.980.356</b>
1 Personaleomkostninger	-281.280	-742.209
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.638	-42.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>471.826</b>	<b>1.196.077</b>
Andre finansielle indtægter	49.242	24.667
Andre finansielle omkostninger	-1.391	-11.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.677</b>	<b>1.209.190</b>
2 Skat af årets resultat	-132.642	-304.623
<b>Årets resultat</b>	<b>387.035</b>	<b>904.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	137.035	504.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.035</b>	<b>904.567</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.378	135.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.378</u>	<u>135.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.378</u></b>	<b><u>135.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.334.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.900	258.475
Andre tilgodehavender	64.422	54.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.166
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.202</u>	<u>1.651.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>430.652</u>	<u>403.409</u>
Værdipapirer	<u>430.652</u>	<u>403.409</u>
Likvide beholdninger	<u>2.470.133</u>	<u>1.853.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.149.987</u></b>	<b><u>3.907.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.241.365</u></b>	<b><u>4.042.854</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.112.579	1.975.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.862.579</u></b>	<b><u>2.875.544</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.500	13.958
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>13.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.920	294.725
Selskabsskat	104.061	363.810
Anden gæld	106.305	494.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.286</u>	<u>1.153.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.286</u></b>	<b><u>1.153.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.241.365</u></b>	<b><u>4.042.854</u></b>

**8 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.102	647.705
Andre omkostninger til social sikring	4.695	7.450
Personalemkostninger i øvrigt	<u>41.483</u>	<u>87.054</u>
	<b><u>281.280</u></b>	<b><u>742.209</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.100	324.425
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.458</u>	<u>-19.802</u>
	<b><u>132.642</u></b>	<b><u>304.623</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. juli 2011		<u>684.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>		<b><u>684.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		<u>684.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>		<b><u>684.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2011		236.565
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>		<b>236.565</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		101.549
Årets af- og nedskrivninger		43.638
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>		<b>145.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<b>91.378</b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Primo havde selskabet et tilgodehavende hos direktionen på kr. 4.166. Beløbet er indfriet i årets løb. Selskabet har endvidere i året haft et nyt udlån til direktionen. Dette beløb er ligeledes tilbagebetalt inden årets udløb. Udlånet er forrentet med 9,70 % p.a.

### 6. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli 2011	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2011	1.975.544	1.470.977
Årets overførte overskud eller underskud	137.035	504.567
	<b>2.112.579</b>	<b>1.975.544</b>

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Poulsson, Nordmarksvej 39, 4040 Jyllinge